Retaining Wall Type ๔D โครงการก่อสร้างทางหลวงแผ่นดิน สายทางเลี่ยงเมืองล าปาง ระหว่าง กม.๔+๔๐๐ - กม.

๔+๗๔๐ , กม.๔+๘๕๐ - กม.๕+๘๐๐ และ กม.๖+๐๐๐ - กม.๖+๗๑๐ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

วสัดุก่อสร้าง จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พี.เอ.คอนกรีต จ ากัด (ผู้ผลิต) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๔,๖๗๕.๐๐ บาท (แปดหมื่นสี่พันหกร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายชาญสิกขา สวนใจ) 

นายช่างโครงการฯ ปฏิบัติราชการแทน 

อธิบดีกรมทางหลวง